今回の登録 業者番号 * 受付番号 受付 審査

新規･追加･その他        政

令和５･６･７年競争入札参加資格審査申請書
「物品の売買、修繕及び製造の請負」・「物品の借入れ」・「施設維持管理を除く役務」

令和  年  月  日

広島市長、広島市水道事業管理者 様

資格認定日から令和７年１２月３１日までの間において、広島市、広島市水道局が発注する物品の売買、

借入れ、修繕及び製造の請負並びに役務（施設維持管理業務及び建設コンサルタントに係る役務を除く。）

の提供に係る競争入札に参加したいので、以下のとおり申請します。

この申請に基づき作成される広島市競争入札参加資格者名簿を広島市が公表すること、及び広島市競争

入札参加資格者指名停止措置要綱等により広島市が措置し、その結果を公表することを承諾します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないこと、及びア、ウからオまでの事

項について変更が生じた場合は速やかに変更届を提出することを誓約します。

ア

申

請

者

所在地又は住所

（〒７３０－８５８６）

広島県広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

電 話

番 号

（ 082 ）

245－××××

フリガナ

商号又は名称

     ヒロシマショウジ
F A X

番 号

（ 082 ）

245－××××

株式会社 広島商事

フリガナ

代表者職･氏名

      ヤマダタロウ
E-mail

アドレス
aacc@xx.jp.

代表取締役 山田 太郎

イ
登
録
種
目

物品の売買、修繕及び製造の請負 01―01 06―01 08―01 ― ― ― ―

物品の借入れ 20―02 20―04 ― ― ― ― ―

施設維持管理業務を除く役務 30―02 30―05 30―11 ― ― ― ―

ウ

代

理

人

届

私（申請者）は、下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

【委任事項】
(1)入札、見積に関すること (2)契約締結に関すること (3)復代理人選任に関すること
(4)契約代金及び保証金の請求・受領に関すること (5)共同企業体の結成に関すること
(6)その他契約の履行に関する一切のこと

所在地

（〒７３０－８５８７）

広島県広島市中区国泰寺町一丁目４番２１号

電 話

番 号

（ 082 ）

243－××××

フリガナ

支店等の名称

     ヒロシマショウジ ヒロシマシテン
F A X

番 号

（ 082 ）

243－××××

株式会社 広島商事 広島支店

フリガナ

代理人職･氏名

    ナカムラ ジロウ
E-mailア

ドレス
aacb@xx.jp.

支店長 中村 次郎

エ
使
用
印
鑑
届

私（申請者）は、右印鑑を下記事項について使用します。

【使用事項】
(1)入札及び見積に関すること

（電子入札システム等利用者ＩＤ及びパスワードの再発行申請を含む。）
(2)契約の締結に関すること
(3)契約代金及び保証金の請求・受領に関すること
(4)その他契約の履行に関する一切のこと

(使用印鑑) ※１ ウ欄は、代理人を登

録する場合のみ記入す

ること。

オ 入札･契約締結等のた

めに来庁する担当者

担当

者名
広島 三郎

所属

部署
営業部

電話

番号

( 082 )

243－××××

※２ カ欄は、

ウ以外の支

店・営業所

を広島市内

に設けてい

る場合にの

み記入する

こと。

カ  広島市内

に設けてい

る支店・営

業所

所在地 広島市    区
電話

番号

(   )

－

名 称
FAX

番号

(   )

－

キ 過去２年

間 の 平 均

売上高

直前期総売上高(a)
兆

千億 百億 十億 億

２

千万

３

百万

８

十万

２

万

５

千

３
円

前々期総売上高(b)     ２ ５ １ ２ １ ０ 円

年間平均売上高＝（(a)＋(b)）／２     ２ ４ ４ ７ ３ １ 円

ク 資本金      ２ ０ ０ ０ ０ 円

ケ 営業年数 設立
明・大・昭・平・令

 ３６年１月１日
営業年数 設立から ××年

コ 従業員数 ３４人

サ 企業形態 中小企業・大企業

シ 外国事業者
外国資本の割合 ％

※4 シ欄は外国事業者に該当する場合のみ

記入すること。

本店・本社が所在する国名

ス 広島市内に所

在する本店・支店

等の別

１  本店

２  支店・営業所等

３  なし

* 委任の有無 有・無

* 所在地区分 市内・準市内・市外

セ 登録種目に関する許可、認可、

登録等

※５ 申請する登録種目において、許可等を必要とする場合に、記入

すること。（許可証等の写しを添付すること。）

登録種目 許可・認可・登録等の種類 許 可 等 年 月 日 有 効 期 限

08―01
石油製品販売業開始届出書

昭・平・令

××年 ×月××日
令和  年  月  日

30―11 一般貨物自動車運送事業許可書
昭・平・令

     ×年××月 ×日
令和  年  月  日

―  昭・平・令  年  月  日 令和  年  月  日

―  昭・平・令  年  月  日 令和  年  月  日

―  昭・平・令  年  月  日 令和  年  月  日

ソ 技術者資格免許等
※６ 申請する登録種目において、資格、免許等を有する者が必要な場合に、記入

すること。

登録種目 資 格 ・ 免 許 等 の 種 類 氏 名 取 得 年 月 日

―   昭・平・令  年  月  日

―   昭・平・令  年  月  日

―   昭・平・令  年  月  日

―   昭・平・令  年  月  日

―   昭・平・令  年  月  日

―   昭・平・令  年  月  日

―   昭・平・令  年  月  日

―   昭・平・令  年  月  日

タ 広島市内に

設けている工

場又は作業所

所在地 広島市 安佐北 区 可部四丁目 13 番 13 号 ※７ タ欄は、広島市内に工

場又は作業所を設けて

いる場合に記入するこ

と。
名 称 株式会社広島商事広島工場

チ 自社の特色及び主な取扱品（業務）

※ 詳しい営業内容を具体的に記入してください。

※８ セ及びソ欄において、用紙が不足する場合は、複写等により適宜作成してください。

作成担当者
氏  名 広島 三郎 部署名等 営業部

電話番号 （082 ) 243－×××× E-mail   aaaabbb@xx.jp.

※広島市使用欄

提出者本人確認済（提出者：         、広島市確認者（        ）